
  

 

Uchwała Nr LXXXII/847/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie  

z dnia 26 czerwca 2023 roku 
 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz sprawozdania z wykonania 

budżetu Gminy Rogoźno za 2022 rok 

 

 
 Na podstawie art. 270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz.U. z 2022 r. poz.1634 z późn. zm.) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 

marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Tj. Dz.U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.), po 

rozpatrzeniu sprawozdania finansowego Gminy Rogoźno za 2022 rok oraz sprawozdania 

Burmistrza Rogoźna z wykonania budżetu za 2022 rok  Rada Miejska w Rogoźnie uchwala 

co następuje: 
  

 

§ 1. Zatwierdza się: 

 

1. Sprawozdanie finansowe Gminy Rogoźno za 2022 rok, przedłożone w formie: 

1) Bilansu z wykonania budżetu Gminy Rogoźno zamykającego się sumą bilansową w 

kwocie 7 883 011,44 zł, 

2) Bilansu jednostki budżetowej i samorządowego zakładu budżetowego 

zamykającego się sumą bilansową 142 416 283,88 zł, 

3) Rachunkiem zysku i strat jednostki, 

4) Zestawieniem zmian w funduszu jednostki, 

5) Informacji dodatkowej. 

2. Sprawozdanie Burmistrza Rogoźna z wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 

 

 
 § 2.   Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uzasadnienie  Uchwały Nr LXXXII/847/2023 

Rady Miejskiej w Rogoźnie 

z dnia 26 czerwca 2023 roku 

 

 

Ustawa o finansach publicznych nakłada obowiązek na organ stanowiący rozpatrzenie i 

zatwierdzenie sprawozdań finansowych gminy wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu. 

Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2022 rok uzyskało opinię pozytywną Regionalnej Izby 

Obrachunkowej oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Rogoźnie w związku z 

powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 


